SOLUTIONS

BUYING-SELLING-EXPERTISE

MACHINES-OUTILS

Meccanica

22 |CAZENEUVE

CAZENEUVE HB 575

Machine occasion

N° de stock : A3438

Modello

Altezza dei picchi

Distanza tra i picchi

Diametro massimale sopra il carello trasversale
Diametro massimale permesso sopra il banco
Alesaggio mandrino

Corsa del carello trasversale

HB 575

250 mm

1000 mm

300 mm

575 mm

51 mm

305 mm
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travel of the tailstock centre sleeve 200 mm

Travel of top slide 140 mm

Taper of tailstock sleeve CM5

Numero delle velocita del mandrino 18

Velocita del mandrino 20 to 1600 tr/min
Avanzamenti longitudinali 0.09 to 5.6 mm/min
Avanzamenti trasversali 0.09 to 5.6 mm/min
Dimensioni 2400x1175x1700 mm
Peso 1850 kg
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